
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 7. října 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, prof. PhDr. 
Josef Kovalčuk, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová, Mgr. 
Pavla Musilová 

Omluveni: Mgr. Petra Riou, MgA. Ondřej Vodička 
 
I. Chod fakulty: 
 proděkan Kovalčuk informoval přítomné o pátečním jednání UR DIFA JAMU, kde úspěšně proběhla 

habilitační řízení Mgr. Sylvy Talpové, Oxany Smilkové a Mgr. Petra Francána; 
 děkan informoval o nedělní premiéře v Martě - inscenace „Psium Sativum“ (ateliér KSFT), která je dle 

jeho slov mimořádně kvalitní a rozhodně stojí za vidění. 
 
II. Studijní oddělení: 
 Barbora Vacková (II./III. roč. mag., MH) - žádost o pozdější zápis ke studiu z důvodu nesplnění 

povinností vyplývajících ze studijního programu (dva nesplněné předměty a již dva vyčerpané přesuny 
předmětu do vyššího ročníku); KD bere žádost na vědomí, děkan bude kontaktovat vedoucího ateliéru 
a situaci s ním řešit - rozhodnutí na příštím KD; 

 Tereza Strmisková (III. roč. DSP) - žádost o přerušení doktorského studia; KD bere na vědomí – děkan 
studentce (na doporučení předsedy oborové rady) studium přerušuje na dobu jednoho roku, od 1. října 
2012 do 30. září 2013; 

 Tereza Hamhalterová (II. roč. bak., DaV) - žádost o rozložení druhého ročníku studia do dvou let 
z důvodů vážných zdravotních důvodů (podloženo lékařskými zprávami); KD bere na vědomí i na 
základě vyjádření vedoucí ateliéru a povoluje studentce studium rozložit dle předložené žádosti; 

 Jan Krupa (I. roč. nav. mag., D) - žádost o individuální studijní plán z důvodu zahraniční stáže v ZS 
2012/13; KD bere na vědomí a žádosti vyhovuje; 

 Michal Nováček (I. roč. bak., DaV) - oznámení o ukončení studia; KD bere na vědomí; 
 Matěj Mužík (I. roč. nav. mag., DaV) - žádost o prodloužení přerušení studia; KD bere na vědomí a 

žádosti vyhovuje (studium se studentovi přerušuje do 22. února 2013); 
 Markéta Zástěrová (III. roč. bak., DM) - žádost o převedení předmětu „Kulturní projekt I“ do ak. roku 

2012/2013 z důvodu neudělení klasifikace ze strany pedagoga; KD bere na vědomí a žádosti vyhovuje; 
 Marta Kuczyńska (III. roč. bak., KSFT) - žádost o uvolnění z předmětu „akrobacie“ (základ oboru) ze 

zdravotních důvodů (doloženo lékařským potvrzením); KD bere na vědomí, žádosti vyhovuje s tím, že 
studentka je povinna doplnit si ztrátu kreditů, která prominutím tohoto předmětu vznikne; 

 Barbora Leskovjanová (I. roč. bak., DM) - žádost i individuální studijní plán spočívající v doplnění 
předmětů základu oboru I. ročníku studia (nástup ke studiu po přerušení, kdy studijní plán oboru 
doznal změn); KD bere na vědomí a žádosti vyhovuje; 

 Tereza Lexová (IV. roč. mag., ČH) - žádost o mimořádný termín SZZ z DČD a DSD (z důvodu složité 
životní situace, mateřská dovolená a péče o dítě); KD bere na vědomí, děkan žádosti vyhovuje; 

 Petr Pavlas (IV. roč. mag., ČH) - žádost o prodloužení přerušení studia o další rok; KD bere na 
vědomí, žádosti se vyhovuje; 

 Vzhledem k nesplněným studijním povinnostem se ze studia (po předchozí komunikaci s vedoucími 
ateliérů) vylučují tito studenti: 

 Jakub Adámek (JT); 
 Lucie Fabišiková (TP); 
 David Havelka (JT); 
 Pavla Honzová (KSFT); 
 BcA. Tereza Hrabě (DaV); 
 Jiří Lokaj (RTDS); 
 BcA. Barbora Sedláčková (DaV); 
 Lukáš Štěpánek (DV). 

III. Různé: 
 KD odsouhlasilo žádost Evy Kašpárkové (II. roč. nav. mag., DM) o mimořádné stipendium ve výši 

5.000,- Kč v souvislosti s přípravou inscenace režisérky B. Herz v Martě. 
 

zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


